Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 139 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2018 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031/2018

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

  O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, usando das atribuições  que lhe
são conferidas, conforme a Lei nº 111/92, Lei nº 363/08 e 524/2014 e de acordo com que trata o Regulamento Geral do
Concurso Público do Edital nº 001/15 e homologação do resultado final do Concurso Público de Provas teórica, prática e
títulos.

Torna Público

            Fica convocada, a candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público Municipal 001/2015,
para comparecer junto a Secretaria desta Prefeitura Municipal, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de publicação
deste ato, munido de xerox e originais dos documentos:  Cédula de Identidade,  Cadastro de Pessoa Física (CPF),Titulo
de Eleitor e comprovante da última votação, Certidão de Casamento ou nascimento, Carteira de Trabalho, Certidão de
Nascimento de filhos menores de 14 anos, Cartão de PIS/PASEP,  documento comprobatório dos pré-requisitos exigidos
quanto a escolaridade e habilitação para o cargo, Comprovante de residência atual (conta de água ou luz), Reservista ou
Dispensa de Incorporação (homem), Atestado de antecedentes criminais (Fórum) e Policia Federal (internet), Exame
admissional no posto de Saúde deste Município, 01 foto ¾ recente, número de conta no Bradesco; a fim de formalizar
Contrato de Trabalho na Forma da Lei:

CARGO:
DENTISTA: 40 H SEMANAIS

Classificação 7°: Renata Erichsen Bertolini

                       O não comparecimento da candidata até a data prevista neste Edital, implicará em renúncia da vaga
existente.
     Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 10 dias do mês
de janeiro de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA 001/2018

Objeto: Aquisição de EPI’S (Equipamento de Proteção Individual) para os profissionais ACS (agente comunitário
de saúde) e ACE (agente de combate a endemias), pertencentes ao quadro de funcionários do Município de
Conselheiro Mairinck. Com base nas informações constantes do referente à Dispensa nº 001/2018 e em cumprimento
aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o
procedimento ora escolhido, em favor da seguinte empresa: Razão Social: Consu Equipamentos de Proteção Individual

CNPJ: 11.158.859/0001-40, Fone 43 3329 2602 Londrina PR que ofereceu um valor total de R$ 1.589,88 (Mil quinhentos
e oitenta e nove e oitenta e oito reais)

Conselheiro Mairinck, 09 de janeiro de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 139 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2018 PÁGINA 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 072/2017

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para manutenção preventiva e corretiva dos computadores,
garantindo, qualidade e economicidade dos serviços prestados por todos os Departamentos: Administração,
Saúde, Assistência Social, Agricultura/Meio Ambiente, Obras Públicas, Viação e Urbanismo deste Município, por
um período de 12 meses. Com base nas informações constantes do Processo nº 074/2017, referente à Pregão

Presencial nº 068/2017 e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
acolho o relatório e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor das seguintes empresas:

ALIRIO FERREIRA BARBOSA EPP
77.578.524/0001-99
RUA EDGARD VIEIRA DE AZEVEDO, 88 SALA A - CEP: 86430000 - BAIRRO: VILA BOI PINTADO CIDADE/UF: Santo
Antônio da Platina/PR
ALIRIO FERREIRA BARBOSA
210.652.259-20, vencedora dos itens do pregão 068/2017, no valor de R$ 113.523,50

FERNANDO PEREIRA EIRELI - EPP
17.227.691/0001-63
RUA JOÃO MARQUES DA SILVEIRA, 722 CENTRO - CEP: 86450000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Quatiguá/PR
FERNANDO PEREIRA
004.469.059-25, vencedora dos itens do pregão 068/201, no valor de R$ 30.649,00

NOVOTNY & SIMOES LTDA - ME
27.699.855/0001-09
RUA JOSE DE MOURA BUENO, 410 SALA 02 - CEP: 84900000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Ibaiti/PR
CAMILA GRAZIELE NOVOTNY CANDIDO
095.639.169-99 vencedora dos itens do pregão 068/2017, no valor de R$ 21.776,00

SERVICES AND BIDS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
22.744.142/0001-04
Avenida Ermelinda Corrado , 195  - CEP: 14090480 - BAIRRO: Parque dos Bandeirantes CIDADE/UF: Ribeirão
Preto/SP
JEFERSON ROCHA
CPF: 330.068.368-80 vencedora dos itens do pregão 068/2017, no valor de R$ 45.700,00

Com base no Decreto nº 3.555/2000 e Art 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, em consequência, fica convocada a
proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.
Conselheiro Mairinck, 20 de dezembro de 2017.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2018-01-11T09:10:39-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119